Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

города Нягани «Детский сад №2 «Сказка»
(МАДОУ г.Нягани «Д/с №2 «Сказка»)

ПРИКАЗ

30 августа 2024г.          №176

О создании комиссии по внутреннему

контролю за соблюдением санитарных

правил и выполнением

санитарно-противоэпидемиологических

мероприятий

 На основании порядка проведения внутреннего контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических мероприятий в

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении города Нягани

«Детский сад №2 «Сказка» и плана – графика проведения контрольных проверок по

питанию на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии, для осуществления внутреннего контроля за

правильностью закладки основных продуктов, качеством готовой продукции, нормой

выхода готовой продукции, соблюдением режима питания, соблюдением условий и сроков

хранения, состоянием пищеблока в составе:

Председатель комиссии:  М.Н.Удальцова – методист;

Члены комиссии: Е.Г.Кудрявцева – заместитель заведующего по ОБ;

Е.К.Халамай – председатель профсоюза.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

контролю за организацией и качеством питания, бракеражу готовой продукции.

3. Признать утратившим силу приказ от 1 сентября 2023 г. № 222 «О создании

комиссии по внутреннему контролю за соблюдением санитарных правил и выполнением

санитарно-противоэпидемиологических мероприятий»

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий         Н.М.Линник

		2024-09-25T12:31:07+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЯГАНИ "ДЕТСКИЙ САД №2 "СКАЗКА"